
ZARZĄDZENIE NR 574/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E59395-63B3-448B-889D-7CB232D9F862. podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Numer inwentarzowy J.m. Ilość 

1 Barierka – przy ul. Rostockiej  

i ul. Szczecińskiej 

220-0000-01733,  

220-0000-01734 

szt. 2 

2 Kosz na śmieci - przy ul. Rostockiej  

i ul. Szczecińskiej 

809-0401-00234,  

809-0401-00235 

szt. 2 

3 Schody terenowe - przy ul. Rostockiej  

i ul. Szczecińskiej 

220-0000-01732 szt. 1 

4 Ławka - przy ul. Rostockiej 

 i ul. Szczecińskiej 

od 809-0249-00062  

do 809-0249-00064 

szt. 3 

5 Nawierzchnia - przy ul. Rostockiej  

i ul. Szczecińskiej 

290-0000-00209 szt. 1 

6 Trawnik - przy ul. Rostockiej 

i ul. Szczecińskiej 

291-0000-01204 szt. 1 

7 Zieleń - przy ul. Rostockiej 

 i ul. Szczecińskiej 

291-0000-1203 szt. 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 574/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68E59395-63B3-448B-889D-7CB232D9F862. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

